
黄河水利职业技术学院校园直饮水、洗衣机、吹风机和电动自行车充电桩等服

务项目成交公告

（招标编号：HYZF2024-006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段（直饮机）:

      中标人：河南中城尚境环保科技有限公司

其他类型中标价：/

   标段(包)[002]二标段（洗衣机）:

      中标人：开封市乐洁洗衣服务有限公司 其他类型中标价：/

   标段(包)[003]三标段（吹风机）:

      中标人：集优信息科技河南有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：黄河水利职业技术学院                         

   地    址：开封市龙亭区东京大道                                

   联 系 人：周老师                             

   电    话：0371-23657899                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路北26号思达数码大厦九楼

   联 系 人： 杨梦昭 李葵苗

   电    话： 0371-53777553 

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



黄河水利职业技术学院校园直饮水、洗衣机、吹风机和电动

自行车充电桩等服务项目成交公告

一、项目基本情况 

1、项目编号：HYZF2024-006

2、项目名称：黄河水利职业技术学院校园直饮水、洗衣机、吹风机和电动自

行车充电桩等服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、公告发布日期：2024年07月16日

5、评审日期：2024年07月29日

二、成交情况

一标段：

成交供应商：河南中城尚境环保科技有限公司

成交金额：热水：0.25元/升，常温水：0.15元/升，服务费：15.00元/吨

服务期限：自签订合同之日起至合同期结束，期限为5年。

服务质量及设备质量：符合国家及行业相关质量合格标准，符合采购人的要

求。

建设周期：开工日期按采购人要求执行，施工工期不得超过30日历天。

地址：河南省郑州市高新区翠竹街76号11号楼11层1105号

二标段：

成交供应商：开封市乐洁洗衣服务有限公司

成交金额：大物洗模式：1.60元/次；标准洗模式：1.20元/次；快速洗模式：0.8

0元/次；单脱水模式：0元/次，服务费：50.00%

服务期限：自签订合同之日起至合同期结束，期限为5年。

服务质量及设备质量：符合国家及行业相关质量合格标准，符合采购人的要

求。

建设周期：开工日期按采购人要求执行，施工工期15日。

地址：开封市顺河区滨河路中段（市卫校）26号附7号

三标段：

成交供应商：集优信息科技河南有限公司



成交金额：0.09元/分钟，服务费：15.00%

服务期限：自签订合同之日起至合同期结束，期限为5年。

服务质量及设备质量：符合国家及行业相关质量合格标准，符合采购人的要

求。

建设周期：开工日期按采购人要求执行，施工工期不得超过30日历天。

地址：河南省郑州市高新技术产业开发区梧桐街32号汉威物联网科技产业园

7号楼3层301房间

四标段：截至响应文件递交截止时间，递交响应文件的供应商不足三家，四

标段流标。

三、评标专家名单

张杰、郑浩、李海英、孙金莉、蔡寄平（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

按竞争性澄清文件规定向成交供应商收取本项目代理服务费

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南英典工程

管理有限公司》上发布。

六、其他补充事宜

本公告公示期为1个工作日，各有关当事人对成交结果如有异议的，可以在

本结果公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向采购人或采购代理机构提

出质疑(加盖单位公章且法定代表人签字，并附带相应的证明材料)，由法定代表

人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件）一

并提交（邮寄、邮件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未

提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：黄河水利职业技术学院

地址：开封市龙亭区东京大道

联系人：周老师

联系方式：0371-23657899



2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南英典工程管理有限公司 

地址：郑州市金水区经三路北26号思达数码大厦九楼

联系人：杨梦昭 李葵苗

联系方式：0371-53777553  15690876253


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T15:41:09+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-05T15:41:47+0800
	BJ
	ePolicy




